（第三面）
第３号様式（第５条関係）

[bookmark: _GoBack]企業希望情報登録申込書

年　　月　　日
（宛先）
上尾市長

　上尾市企業立地マッチング支援事業実施要綱第５条第１項の規定により、物件の情報提供を受けたいので、下記のとおり申し込みます。
記
	申込者
（立地企業）
担当者
連絡先
	（企業名称）

（所在地）

（部署名）

（担当者名）

（電話番号）

（メールアドレス）

	代理人の連絡先
	（住所）

（氏名）

（電話番号）

（メールアドレス）

	企業希望
情報の概要
	裏面のとおり

	添付書類
	①パンフレット、その他立地企業の概要が分かる書類
②委任状　※代理人が申し込む場合のみ

（第一面）

※備考
	予定事業内容(＊)

	建築予定物件
主要な用途(＊)
	□店舗　　□工場　　□事務所　　□その他（　　　　　　　　）

	立地方法(＊)
	□購入　　□賃借（希望賃借期間：　　　　年）

	希望事項(＊)
	土地
	建物

	面積　　　　　　　　㎡
接続道路の幅員　　　ｍ
	建築面積　　　　　　　㎡
延床面積　　　　　　　㎡
階　　数　　　　　　　階
構　　造　　□木造　　□鉄骨造
□鉄筋コンクリート造
□その他（　　　　　　）

	希望地区(＊)
(大まかな位置や路線)

	希望用途地域

	立地希望時期(＊)
	　　年　　月　　日

	特に重視する項目

	貴社の立場(＊)
（代理人が申し込む場合のみ）
	□仲介業者・開発事業者　　□その他
（その他の内容を記入）

	本市を希望する理由

	その他
(インフラの状況や
要望したい事項)

	情報登録期間(＊)
	　　年　　月　　日まで（申込日から１年以内の期間）
☞期間を更新する場合は、再度申込みが必要となります。

・(＊)は必須項目です。
（第二面）
・本取組は、ご希望に応じた物件情報の提供を担保するものではありません。

誓約書

本申込に当たり、以下の事項について誓約します。

□本申込書の内容及び添付書類の内容に虚偽の記載はありません。
□登録物件（登録された立地物件）において事業所、工場等の立地をしようとするときは、建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）、工場立地法（昭和３４年法律第２４号）、都市計画法（昭和４３年法律第１００号）その他の関係法令を遵守します。
□立地企業及びその委任を受けた者に、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団若しくは同条第６号に規定する暴力団員又はこれらと密接な関係を有するものは関与していません。
□この申込書に記載した内容を登録物件提供者に提供することに異議はありません。
□本申込における登録関係者の間で行われる連絡、交渉、契約の締結その他の一連の活動により生じた事故、損害等について、市が賠償その他の責任を一切負わないことに異議はありません。
[bookmark: _Hlk108700100]□個人情報の保護に関する法律（平成１５年法律第５７号）その他の法令の個人情報の保護に関する規定を遵守するとともに、支援事業に関して知り得た情報を他に漏らし、又は他の目的に使用しません。

以上の項目について誓約します。

（立地企業）
　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞